SỞ LĐTB&XH TT – HUẾ
TRƯỜNG TRUNG CẤP ÂU LẠC – HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY VÀO LỚP

Kính gửi:
Trưởng Khoa:

Giáo vụ khoa:

Giáo viên bộ môn:

Phòng CTSV – HN đề nghị quý thầy (cô)

Cho học sinh:
Ngày sinh: … / ... /

Địa chỉ:

Số điện thoại:
 Chuyên ngành:

Được bổ sung vào lớp:
 Học kỳ ...... Năm học 201… – 201

Rất mong quý thầy (cô) tạo điều kiện giúp đỡ.

	Tp. Huế, ngày … tháng …. năm 201…
PHỤ TRÁCH PHÒNG CTSV - HN
Nguyễn Minh Đức

	SỞ LĐTB&XH TT – HUẾ
TRƯỜNG TRUNG CẤP ÂU LẠC – HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY VÀO LỚP

Kính gửi:
Trưởng Khoa:

Giáo vụ khoa:

Giáo viên bộ môn:

Phòng CTSV – HN đề nghị quý thầy (cô)

Cho học sinh:
Ngày sinh: … / ... /

Địa chỉ:

Số điện thoại:
 Chuyên ngành:

Được bổ sung vào lớp:
 Học kỳ ...... Năm học 201… – 201

Rất mong quý thầy (cô) tạo điều kiện giúp đỡ.

	Tp. Huế, ngày … tháng …. năm 201…

PHỤ TRÁCH PHÒNG CTSV - HN
Nguyễn Minh Đức